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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107048P

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit DOMUS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Medar Shtylla, 
Kompleksi Kika, Ndertesa Nr. 47, Hyrja 27, Ap. Nr. 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. 

Germime dheu dhe punime eventuale, murature e beton arme 
- prishje dhe punime ne toke te dermuar, ndertime civile, 
turistike, bujqesore, mbi 5 kate etj. Ndertime te objekteve 
qytetare, industriale, rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime 
terrenesh, ndertime vepra arti, kanalizime, kullota. 
Rikonstruksione te objekleve, mirembajtje, projektim ne 
fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime. Ne fushen e 
prodhimit dhe ndertimii te materialeve te ndertimit si inerte, 
blloqe, solete, lendeve drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara, punime te ndryshem elektrike, hidraulike, 
elektronike, ventilimi, plastike, duralumini. Ne fushen e 
projektimit, plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara, studime pjesore urbanistike etj. Import - eksporit, 
tregtimi me shumiee e pakice te artikujve ushqimore, 
industriale, konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje 
marketingu, fruta perime, materiale ndertimi, makineri e 
paisje, linja prodhimi, perpunim dhe tregtimi ndermjet tyre. 
Import eksport dhe tregti me shumice e pakice i artikujve 
ushqimore, industriale materialeve te ndertimit. Aktivitele 
dhe evente promocionale. Aktivitet imobiliar te pasurive te 
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paluajtshme. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni 
financial- apo tregtar, qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj. Akt -marreveshje me pale te treta brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu, 
Shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken 
e vet tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe 
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij.  
Artan Sako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2018                Deri: 01/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjoralbaZotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DOMUS CONSTRUCTION
Telefon: 0697479092  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-928636-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237438-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
autorizim artan sako.pdf
Copy of Pasqyra Financiare Domus  construction 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA27823B-6730-47D8-B99B-5C7FE2CB0AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD59D98-38F6-4B8B-AA88-8630377DB672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99182C7-4AB6-4713-B815-C999081AC793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA26BFF-9D7D-4D49-913A-58112472E07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F70188A-5DB5-47A2-ADD3-44FB4C23CC4F
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vov artan sako.pdf
kapitalet e veta DOMUS.xlsx
cash flow DOMUS .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar domus.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
domus.xlsx
pash.domus -converted.pdf

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAF6A4A-5D9F-43C1-ABF8-6C7DD5429DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF60AB-3312-44A8-BAA8-D645DDE4E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408AAE37-5651-4CA1-BB54-27C4683DFDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC9D77-CE9A-455A-BB8F-3924DC49C6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E061B-EB64-453C-A4ED-07B25082BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E061B-EB64-453C-A4ED-07B25082BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE24EB-877A-4605-A352-6F802EE4E50A

